
                           REFERAT STYREMØTE – TROMS TURLAG                

 

 

Type møte Styremøte 

Sted, dato Turlagskontoret, 09.03.26 

Til stede Kjersti, Sten Magne, Pål, Nina, Christine, Helle og Lin.  

Forfall Morten, Arild 

Referent Lin  

 

SAKSNR SAK 

22/26 Dagsorden og godkjenning av referat fra forrige møte 23.02.26 
Vedtak: Dagsorden, referat/forkortet referat fra styremøte godkjennes.  

23/26 Årsmøte for 2025 
Vedtak: Styret vedtar Veivalg for Troms Turlag for perioden 2026-2031, og 
legger det fram for godkjenning av årsmøtet. Handlingsplanen for 2026 
legges fram til orientering. Hilde Grimstad foreslås som ordstyrer, og 
Svanhild Dalberg og Odd Olsen foreslås til å motta hederstegnet «Den 
gyldne varde». Forslag til justering av nye vedtekter legges fram for 
godkjenning av årsmøtet, samt forslag til budsjettforutsetninger.  

24/26 Bruutvalget 
Det gjenstår fortsatt noen avklaringer før utvalget kan anbefale brutype og 
leverandør for Trollelvbrua. Rivingsinstruks for bru over Trollelva og Iselva 
samt HMS-plan er ferdig. Det er behov for 6-8 personer til rivingsjobben.  
Vedtak: Styret tar saken til orientering.   

25/26 Hyttesaker 
Heve pris for bruk av badstu Jægervasshytta og Nedrefosshytta  
Vedtak: Pris for bruk av badstu på Jægervass- og Nedrefosshytta kr. 100. 
Innkjøp av de de to siste anneksene på Karibu 
Vedtak: Innkjøp av to siste anneks til Karibu, totalt fire anneks på tunet. 
De siste blir lager og tilsynsbu.  
Ny avtale for Gammelhuset i Skipsfjord. Reforhandling må starte til våren.  
Status Nonsbu. Vi avventer endelig svar fra kommunen.  
Videreutvikling Dividalstunet 
Det må utarbeides forslag til løsning for ny hytte med hundeanneks og 
tilsynsrom. Uthusene må slås sammen og være der det nyeste er plassert. 
Vedtak: Styret tar sakene til orientering.   

26/26 Merkeutvalget 
Goldahaugen bru. Vurdere om vi skal søke om midler fra JPB-stiftelsen. 
Vedtak: Styret tar saken til orientering.   

27/26 Referatsaker 
Møte med Statskog og parkforvalter ØDN 25. februar 
AU og Morten deltok. Parkforvalter Kai-Ove Kristiansen møtte fra ØDN, 
Knut Fredheim og Magnus Berg fra Statskog. Svært positivt møte.  
Dialogmøte region nord på Teams 5. mars 
AU og Pål deltok. Enighet om flere Teamsmøter ila året. Ny arbeidsgruppe 
for utarbeiding av hyttepriser etablert, Kjersti representerer Troms Turlag.  
Vedtak: Styret tar sakene til orientering.   

28/26 Midler til ny gapahuk på Varden, Tromsøya 
Vedtak: Barnas turlags «Turbohuken», er i dårlig stand. Det søkes midler 
til oppsett av ny gapahuk. 

Neste møte: Turlagskontoret, 20.04.2026 


